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BAKI DANA AWAL

TUNAI DI BANK

343,944.88 | 335,196.91

350,110.10

350,201.54

314,785.34

278,215.40

275,893.03

268,427.52

248,130.84

235,366.65

219,466.99

232,064.25

TUNAI DI TANGAN

JUMLAH A

343,944.88 |335,196.91

350,110.10

350,201.54

314,785.34

278,215.40

275,893.03

268,427.52

248,130.84

235,366.65

219,466.99

232,064.25

@

PENDAPATAN

PERUNTUKAN MAJLIS AGAMA ISLAM/KERAJAAN

500.00

SUMBANGAN SYARIKAT KORPORAT

TABUNG SOLAT JUMAAT

- 19,594.30

17,844.45

22,702.00

23,232.00

LAIN-LAIN PENERIMAAN

400.00

SUMBANGAN ORANG AWAM

802.30 197.95

2,495.17

3,381.91

7,417.99

185.77

794.88

247.10

958.16

256.57

17,540.16

8,835.10

HIBAH BANK

28.73 26.44

29.82

26.99

21.07

22.86

2311

21.79

20.15

19.37

18.65

19.36

WAKAF TUNAI

IHYA RAMADHAN

51,419.00

KORBAN DAN AQIQAH

750.00

3,870.00

3,150.00

HASIL PUSAT ISLAM

PEMINDAHAN DANA

SUMBANGAN MAKANAN PERCUMA

KEM CUTI SEKOLAH

o

JUMLAH B

831.03 19,818.69

20,369.44

4,158.90

59,608.06

4,078.63

3,967.99

668.89

978.31

275.94

41,260.81

32,086.46

0

JUMLAH DANA SEDIA ADA (A+B)

344,775.91 | 355,015.60

370,479.54

354,360.44

374,393.40

282,294.03

279,861.02

269,096.41

249,109.15

235,642.59

260,727.80

264,150.71

o

PERBELANJAAN

IDARI (PENTADBIRAN DAN PEMBANGUNAN)

PERBELANJAAN PELBAGAI

CAJ BANK

3.00 0.50

29.50

23.00

19.00

30.00

30.00

PEMBELIAN ASET

7,490.00 -

555.00

3,024.00

4,615.00

1,900.00

BEKALAN DAN PERKHIDMATAN

726.00 4,905.00

461.60

180.00

827.80

718.00

BELANJA KEM CUTI SEKOLAH

IMAM & BILAL RAWATIB

6,000.00

4,780.00

1,810.00

1,925.00

1,765.00

1,725.00

1,630.00

PEMBANTU PENGIMARAHAN OPERASI

500.00 -

2,000.00

1,000.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

PETUGAS SOLAT JUMAAT

260.00 -

2,512.50

750.00

900.00

KURSUS & LATIHAN

2,738.00

3,600.00

KHATIB SOLAT JUMAAT

SAGUHATI LAIN-LAIN

400.00

JAMUAN MESYUARAT

1,996.50

RAWATAN ISLAM (RUQYAH SYARIYYAH)

MAJLIS APRESIASI

190.05

BENGKEL PENGURUSAN & PENTADBIRAN

6,555.00

9,716.00

JELAJAH KESUKARELAWANAN

LAWATAN PENANDA ARAS

SAGUHATI AKADEMI AL QURAN

PEREKOD DATA KEWANGAN

PEMBANTU NOJA KITM

~

JTIMA'IE (KEMASYARAKATAN)

SUMBANGAN KEBA|IKAN

5,900.00

500.00

5,000.00

800.00

BELANJA KORBAN DAN AQIQAH

5,400.00

6,240.00

2,340.00

IFTAR MINGGUAN

3,000.00

5,700.00

GOTONG ROYONG

JURUBAHASA ISYARAT (DAIE PEKAK)

1,200.00

100.00

PROGRAM TAHSIN AL-QURAN

2,000.00

KARNIVAL WARM UP RAMADAN

20,276.00

SAHABAT AL-QURAN PUSAT ISLAM

350.00

KAPSUL MOTIVASI & INTROSPEKSI

350.00

1,100.00

BENGKEL DARI KALAM ILA QALAM

TAZKIRAH SAINS ISLAM

JUMAAH WITH LADIES

300.00

400.00

IHYA RAMADAN

14,170.00

93,650.00

PENGURUSAN JENAZAH

1,750.00

2,000.00

HARI RAYA AIDIL FITRI

JUMAAH WITH QARI

KULIAH MAGHRIB

SYARAHAN TOKOH

DAURAH ILMU

3,100.00

1,000.00

2,180.00

540.32

184.50

JILSAH NISA

1,350.00

1,350.00

MAKANAN TENGAHARI PERCUMA

902.25

BENGKEL SEMBELIHAN HALAL

JOM DOREH STUDY DI PUSAT ISLAM

KAMPUS BARAKAH

SAMBUTAN MAAL HIJRAH

MINGGU TAARUF PELAJAR BAHARU

SAMBUTAN BULAN KEBANGSAAN

PENERBITAN BAHAN ILMIAH

DAKWAH LAPANGAN

SAMBUTAN MAULIDUR RASUL

1,600.00

KELAS BAHASA ARAB

MINGGU KONVOKESYEN

SIRAMAN ROHANI DARI RISALAH CAHAYA

3,000.00

ISRAK MIKRA]

PROGRAM TAJAAN/LUAR

w

TIJARI (PERNIAGAAN DAN PELABURAN)

m

JUMLAH PERBELANJAAN

[ 9.579.00 | 4,905.50 [ 20,278.00 | 39,575.10 [ 96,178.00 | 6,401.00 | 11,433.50 [ 20,965.57 [ 13,742.50 [ 16,175.60 | 28,663.55 | 15,660.00

BAKI AKHIR DANA (C - E)

[335,196.91]350,110.10] 350,201.54 | 314,785.34| 278,215.40[ 275,893.03 | 268,427.52| 248,130.84 | 235,366.65 | 219,466.99 | 232,064.25| 248,490.71

LAMPIRAN A



